
V Sázavě, 25. 3. 2013

Milí sourozenci v Kristu,

obracíme  se  na  vás  i  letos  s  prosbou  o  pomoc  při  zveřejnění  nabídky studia  na  Teologickém 
semináři  Církve  adventistů  sedmého  dne  –  Institutu  teologických  studií  a  Vyšší  odborné  škole 
teologické a pastoračně sociální v Sázavě zejména mezi mladšími členy a přáteli ve vašem sboru – 
přečtením tohoto dopisu ve vašem sborovém společenství, a současně také vyvěšením přiloženého 
plakátu.

Oproti  původním předpokladům otevíráme  z  organizačních  důvodů  v  příštím  roce  nový  první 
ročník pouze pro denní studium, a to v oboru teologie. Nabídka je nyní ovšem atraktivnější než 
dříve,  protože uchazeči budou přijímáni současně ke studiu vyšší  odborné školy i  bakalářského 
studia  (B.A.  s akreditací  pod  ThH  ve  Friedensau  –  jedná  se  o  standardní  bakalářské  studium 
uznatelné všemi vysokými školami v Evropě, s možností následného pokračování v navazujícím 
dvouletém magisterském studijním programu).

Upozorňujeme, že termín pro podávání přihlášek je do 10. 5. 2013 a první kolo přijímacích zkoušek 
proběhne 2. 6. 2013. Podrobné informace včetně přihlášek jsou k dispozici na stránkách naší školy 
(http://www.tscasd.cz),  kde  zájemci  najdou  i  aktuální  kontakty  pro  případné  e-mailové  nebo 
telefonické dotazy.

Děkujeme  za  vaši  spolupráci  při  oslovení  a  předání  těchto  základních  informací  potenciálním 
zájemcům o studium na naší škole a děkujeme i za vaše modlitby.

S přáním Božího požehnání do dalších dnů

J. Slowík, ředitel
L. Svrček, zástupce ředitele

http://www.tscasd.cz/

